Simply Scouting
Was ist Pfadi eigentlich? Und was kann man in der Pfadi eigentlich alles machen und erleben? Um diese und
andere Fragen zu klaren, werden wir uns in diesem Quartal mit der Pfadi genauer auseinandersetzen. Wir
werden uns auf die Spuren der Geschichte der ,Scouts" machen. Auch werden wir dieses Quartal etwas Neues
versuchen. Mehr dazu erfahrt inr an der ersten Ubung! Bis dahin: Allzeit Bereit und ,be prepared*!!!

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

09.02

02.03

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

14:00 - 17:00

12:00 - 20:00

15:00 - 17:00

15:00 - 18:30

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

Stand: 28.04.24

QP 1-13 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Individuell

Post Hausen
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Reussbriicke Obfelden

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Individuell, H6ck am 30.01.13 um 19:15
Winterferien bis 03.03.13
Ubung nur Meitli (Buben hier alles leer lassen!)

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiteraushbildung, fir Nachtessen bei
Pompelmo anmelden

Ostern, keine Ubung

Frihlingsferien bis 05.05.13



