

QP 1-13 - Piostufe Buebe

Simply Scouting

Was ist Pfadi eigentlich? Und was kann man in der Pfadi eigentlich alles machen und erleben? Um diese und andere Fragen zu klären, werden wir uns in diesem Quartal mit der Pfadi genauer auseinandersetzen. Wir werden uns auf die Spuren der Geschichte der „Scouts“ machen. Auch werden wir dieses Quartal etwas Neues versuchen. Mehr dazu erfahrt ihr an der ersten Übung! Bis dahin: Allzeit Bereit und „be prepared“!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
19.01	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
26.01	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
02.02	-	Individuell	Individuell, Höck am 30.01.13 um 19:15
09.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
02.03	-	-	Übung nur Meitli (Buben hier alles leer lassen!)
09.03	12:00 - 20:00	Post Hausen	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
23.03	15:00 - 18:30	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Leiterausbildung, für Nachtessen bei Pompelmo anmelden
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	15:00 - 17:00	Reussbrücke Obfelden	-
13.04	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 05.05.13

Stand: 14.02.26